

合同编号：J22-284

海南省工业学校校园安防及防火监控设备
采购项目(第二次采购)(追加)

合
同
书



采购方(甲方)：海南省工业学校

供货方(乙方)：海南谊之脉科技有限公司



采购方（甲方）：海南省工业学校

供货方（乙方）：海南谊之脉科技有限公司

采购方及供货方在海南省工业学校校园安防及防火监控设备采购项目(第二次采购)(HNJY2022-82-1R)的合同履行期间,需增加部分与合同标的相同的货物,现根据《中华人民共和国政府采购法》“第四十九条 政府采购合同履行中,采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的,在不改变合同其他条款的前提下,可以与供应商协商签订补充合同,但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十”的要求,现追加金额:壹拾捌万壹仟贰佰捌拾捌元陆角整(181,288.60元)。,并经双方协调一致,达成设备采购安装合同:

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分:

招标文件合同条款

投标人提交的投标函和投标报价表

招标采购成交品目清单

技术规格(包括图纸,如果有的话)

规格响应表(如果有的话)

成交通知书

二、设备名称:

货物设备型号:(附成交清单)

货物设备产地及厂家:(附成交清单)

货物设备单价:(附成交清单)

货物设备数量:(附成交清单)

三、设备质量要求及供货方对质量负责条件和期限:

供货方提供的设备必须是全新(包括零部件)的设备(软件不作此类要求,具体以清单要求为准)。有关设备必须符合国家检测标准,或具有有关质检部门出具的产品检验合格证明。

供货方对所提供的设备须提供相应的维修保养期,保养期内非因采购方的人为原因而出现质量问题,由供货方负责。供货方负责包换、包修或者包退,并承担修理、调换或退货的实际费用。供货方不能修理或不能调换,按不能交货处理。在保质期满后,供货方保证以合理的价格,长期提供备件和保养服务,当发生故

障时，供货方应按保质期内同样的要求进行维修处理，合理收取维修费。

对于成交产品的塑料包装材料应符合海南禁塑制品名录要求，优先使用低（无）挥发性有机物（VOCs）含量油墨印刷标识和全生物降解塑料，对于采购产品的运输优先使用清洁能源汽车。如因包装材料、运输环节等被处罚，由供货方承担。

四、交货及安装调试时间、地点、方式：

成交供应商不得延误合同签订、仪器设备交付时间。本项目合同签订之日起70天内必须完成供货及安装调试，由采购方负责验收。设备运送产生的费用，由供货方负责。

五、供货方应随设备向采购方交付设备使用说明书及相关的资料。

六、国产设备、不免税自用进口设备：采购方只接受由当地国家、地方税务机关监制，并套印当地国家、地方税务机关印章的相关人民币正式发票（国内人民币发票）；免税自用进口设备：采购方接受外汇含税发票，连同购汇水单、报关单作报销凭证和验收单据，并以开标当天中国人民银行公布的外汇牌价（卖出价）的汇率折算为人民币结算。

七、合同总价及付款方式：

合同总价：¥181,288.60元，大写：壹拾捌万壹仟贰佰捌拾捌元陆角整。

付款方式：供货方设备货物全部供应到位，经采购方验收核准，由采购方按合同规定一次付清合同的总金额。

八、违约责任：按《中华人民共和国民法典》执行。

九、因设备的质量问题发生争议，由国家和当地政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，采购、供货双方应当接受。

十、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院管辖。

十一、本合同壹式伍份，采购方、供货方各执贰份，招标机构执壹份，均具同等效力。

十二、采购、供货双方应当自成交通知书发出之日起5个工作日内，按照采购文件和成交供应商响应文件的规定，双方签订书面合同。如超过期限未签合同，应重新采购或顺延下一成交供应商候选人。

十三、供货方必须按时供货并完成验收，逾期安装验收的，供货方须按每日

万分之五的比例给付违约金给甲方。

附：成交通知书、成交清单

采购方：海南省工业学校

地址：海南省定安县定城镇

环城南路4号

法定代表人：

委托代理人：

使用单位确认签名：

电话：0898-63838256

开户银行：建行海南省定安县支行

银行帐号：46001005936053007573

2022年11月10日

供货方：海南谊之脉科技有限公司

地址：海口市美兰区蓝天路51号

京航大酒店12楼1222室

法定代表人：

委托代理人：

电话：0898-65233767

开户银行：海口联合农村商业银行
股份有限公司

银行帐号：8981210120000043142

2022年11月10日

招标机构：海南省教学仪器设备招标中心

地址：海口市西沙路二号

电话：0898-66779294

法定或授权代表：

2022年11月10日

采购代理机构声明：本合同标的经采购代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

项目追加函

海南省教学仪器设备招标中心：

我校委托贵中心代理招标的海南省工业学校校园安防及防火监控设备采购项目（项目编号：HNJY2022-82-1R）在合同履行期间，需增加部分与合同标的相同的货物，现根据《中华人民共和国政府采购法》“第四十九条 政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十”的要求，追加金额 181288.6 元，未超过原合同采购金额的百分之十，追加清单如下：

| 序号 | 货物名称 | 厂家、品牌型号及技术参数 | 数量 | 单位 | 单价 | 单项总价 | 增加设备安装位置 | 备注 |
|----|---------|---|----|----|-----------|-------------|---|------------------------|
| 1 | 网络摄像机 | 厂家品牌：海康威视 型号：DS-2CD2T4SHSTA-JYI3S 400 万 1/3" CMOS ICR 红外阵列筒型网络摄像机，最低照度彩色：0.005 Lux @ (F1.2, AGC ON) 断网本地录像存储及断网续传，配合海康黑卡支持 SD 卡加密及 SD 卡状态检测，音频：1 路输入 (Line in)；1 路输出 (Line out)；1 个内置麦克风，图像尺寸：2560 × 1440，视频压缩标准：主码流：H.265，供电方式：DC：12 V ± 25%，支持防反接保护；PoE：802.3af | 96 | 台 | 1118.00 元 | 107328.00 元 | 南门(2 个点)、北门(4 个点)、停车棚 (4 个点)、教师公寓 3、4 栋通道 (3 个点)、教师公寓一楼电动车充电房 (12 个点)、学生宿舍 1-8 栋入口 (8 个点)、教学楼前东侧 (2 个点) 教学楼楼梯口 (61 个点)； | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 2 | 网络球形摄像机 | 厂家品牌：海康威视 型号：DS-2SE7C124MW-D(23X/F1) 400 万 7 寸 23 倍红外网络球机，视频压缩标准：H.265，尺寸：Φ120mm，高度 72mm，烟 | 1 | 台 | 4190.00 元 | 4190.00 元 | 教学楼前东侧道路立杆上 | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |

| | | | | | | | | |
|---|-------|--|----|---|------------|------------|---|------------------------|
| | | 雾探测工作原理类型:光电式, 日夜转换模式:ICR 红外滤片式, 烟雾探测本地报警方式:声、光报警, 图像设置:亮度, 对比度, 饱和度等, 通过客户端或者浏览器可调, 智能报警:越界侦测, 区域入侵侦测 | | | | | | |
| 3 | 球机支架 | 厂家品牌:海康威视 型号:DS-1602ZJ 壁装支架/白色/铝合金/尺寸 306.3×97.3×182.6mm | 1 | 套 | 99.00 元 | 99.00 元 | 教学楼前东侧道路立杆上 | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 4 | 监控立杆 | 定制 3-6 米, 加厚 2.8mm 热镀锌管、含地笼/避雷针、含混凝土基础材料 | 2 | 套 | 1360.00 元 | 2720.00 元 | 教学楼东侧道路; 教师公寓 3、4 栋通道 | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 5 | 摄像机支架 | 厂家品牌:海康威视 型号:DS-1292ZJ 壁装支架/合金/尺寸 70×97.1×173.4mm | 96 | 套 | 39.60 元 | 3801.60 元 | 南门 (2 个)、北门 (4 个)、停车棚 (4 个) 教师公寓 3、4 栋通道 (3 个) 教师公寓一楼电动车充电房 (12 个)、学生宿舍 1-8 栋入口 (8 个)、教学楼东侧道路 (2 个) 教学楼楼梯口 (61 个) | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 6 | 解码器 | 厂家品牌:海康威视 型号:DS-6904UD 输入接口 1 路 HDMI, 1 路 DVI, 输出接口 4 路 HDMI, 2 路 BNC, 音频解码:支持 G.722、G.711A、G.726、G.711U、MPEG2-L2、AAC 音频格式的解码; 解码能力:支持 4 路 1200W, 或 8 路 800W, 或 12 路 500W, 或 20 路 300W, 或 32 路 1080P 及以下分辨率同时实时解码; 画面分割:支持 1、2、4、6、8、9、10、12、16 画面分割显 | 1 | 台 | 19800.00 元 | 19800.00 元 | 北门保安室门机柜内 | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |

| | | | | | | | | |
|----|---------|--|------|---|--------|------------|---|------------------------|
| | | 示。(基线 16 路, 最大支持定制到 32 画面) | | | | | | |
| 7 | 网线 | 海康威视: 六类四对非屏蔽双绞线 24AWG, CM 阻燃等级, | 2500 | 米 | 3.90 元 | 9750.00 元 | 南门、北门、停车棚、教师公寓 3、4 栋通道、教师公寓一楼电动车充电房、学生宿舍 1-8 栋入口、教学楼东侧道路、教学楼楼梯口; | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 8 | 安装双绞线 | 管内穿线安装 | 2500 | 米 | 9.30 元 | 23250.00 元 | 南门、北门、停车棚、教师公寓 3、4 栋通道、教师公寓一楼电动车充电房、学生宿舍 1-8 栋入口、教学楼东侧道路、教学楼楼梯口; | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 9 | PVC 电气管 | 穿线管 电线管 阻燃绝缘管件 pvc 管材 管件 配件 民用防爆电线管 DN20 -DN25 (包含直接等配件) 包安装 | 1500 | 米 | 6.90 元 | 10350.00 元 | 南门、北门、停车棚、教师公寓 3、4 栋通道、教师公寓一楼电动车充电房、学生宿舍 1-8 栋入口、综合楼前东侧道路、教学楼楼梯口; | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |
| 10 | | 增加设备费用合计 | | | | 181288.6 元 | | 厂家、品牌型号、技术参数及单价与中标合同一致 |



